行為届出書

令和○○年○○月○○日

伊豆市長 菊地 豊 様

住所（所在地）届出者の住所

氏名（名称及び代表者氏名）届出者 印

（電話）届出者の電話番号

 景観計画区域内における行為について、景観法第16条第１項の規定により、関係図書

を添えて次のとおり届け出ます。

景観計画区域の名称 門前アクセスゾーン（Bゾーン）

建築物等の名称 ○○○○邸新築工事

行為の場所 伊豆市修善寺字○○（土地の地番を記入）

地域地区の種別

用途地域指定 有 （      商業地域） ・ 無

国立公園地域指定 有 （        地域） ・ 無

抑制区域 有 （景観まちづくり重点地区） ・ 無

行為の予定期間 令和○○年○○月○○日から 令和○○年○○月○○日まで

行為者

住所（所在地） 行為者の所在地を記入

氏名（名称及び代

表者氏名）
行為者の氏名を記入

設計者

住所（所在地） 設計者の所在地を記入

氏名（名称及び代

表者氏名）
設計者の氏名を記入

行為の種別

（○で囲む）

建築物 新築・増築・改築・修繕・色彩の変更

工作物 新築・増築・改築・修繕・色彩の変更

特定照明 新設・移設・改設・照明方法の変更

その他

１建築物の概要

主要用途 一戸建住宅 構造 木造

 届出部分 既存部分 合計

敷地面積 ○○.○○㎡ ㎡ ○○.○○㎡

建築面積 ○○.○○㎡ ㎡ ○○.○○㎡

延べ床面積 ○○.○○㎡ ㎡ ○○.○○㎡

階数
地上  ○階

地下  ○階
高さ ○.○○m

届出日の 30

日以後の日

付を記入

届出書記入例

行為着手の 30 日

前までに届出

屋根 仕上げ方法 瓦

意匠 切妻

色彩

（ﾏﾝｾﾙ値）

ブラック

（N-1.0）

外壁 仕上げ方法
窯業系サイ

ディング

意匠

色彩

（ﾏﾝｾﾙ値）

灰 色

（N-8.0）

２工作物の概要

種類  構造

高さ

(地上高)

m

（  m）
面積

       ㎡

仕上げ方法

意匠

色彩

（ﾏﾝｾﾙ値）

３特定照明の概要
種類

照射物の高さ

４その他の概要
行為の面積       ㎡

堆積の高さ  最高   ｍ、最低   ｍ

添付書類
位置図、計画配置図、外構平面図、計画立面図、完成予想図、

現況写真、景観形成基準対応表

受付 年 月 日 第     号

備考 １ 抑制区域とは、伊豆市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に

    関する条例の規定に基づく抑制区域をいう。

   ２ 受付の欄は、記入しないでください。

「景観法、伊豆市景観まちづくり条例

に基づく行為の届出 必要書類」参照

「修善寺温泉・桂谷地区の景観まちづくり計画（伊

豆市景観まちづくり計画別冊」P9、P11～P13参照

「修善寺温泉・桂谷地区の景観まちづくり計画（伊

豆市景観まちづくり計画別冊」P11～P13参照

欄外に本書類に関する担当者及び連絡先を記入

（株）○○○○  担当：○○ ○○

連絡先：0558－○○－○○○○